GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Bio Tikka Coco 200ml

Verkehrsbezeichnung Bio Kokosmilch mit Gewdirzen

Artikelnummer GEPA 7310805 w»
EAN Artikel 4013320005347 4
EAN Karton kein Foto
MWSt 204 vorhanden
Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja —
Kontrollstelle LK-Bio-149

Bio-Herkunft Nicht-EU

‘Besonderheiten auf einen Blick: ©

Produktzutaten Kokosnussmilch* (74,25%), Kokosnussol*, Essig*, Koriander*, Salz,
Tomate* (1,95%). Knoblauch*, Ingwer*, Zwiebel*, Cumin*,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Chili*, Kardamom?®*, Pfeffer*, Zimt*,
Limettenblatt*, Nelke*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 98,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergen im Produkt: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -
Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Ma's Tropical Foods Processing, Sri Lanka EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Stlick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE  Metalldose
Umverpackung pro Pal.-lage 28 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 10 Grlner Punkt Nein
Umverpackung pro Palette 280  Gebindeart Karton
Fullmenge VE 200 ml

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 245 g 68 68 78
Umkarton 1560 g 220 140 83
Palette 457000 g 1.200 800 975
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



